Lektorenplan bis 04.07.2021

Tag:
Sonntag
Donnerstag
Sonntag
Sonntag
Montag
Sonntag

Donnerstag
Sonntag

Sonntag
Sonntag

Sonntag
Sonntag

Datum:

09.05.2021
13.05.2021
16.05.2021
23.05.2021
24.05.2021
30.05.2021

03.06.2021
06.06.2021

13.06.2021
20.06.2021

27.06.2021
04.07.2021

Zeit:

10:30 Uhr
08:30 Uhr
10:30 Uhr
08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr

18:00 Uhr
08:30 Uhr

10:30 Uhr
08:30 Uhr

10:30 Uhr
08:30 Uhr

6. Sonntag in Osterzeit
Himmelfahrt

7. Sonntag in der Osterzeit
Pfingstsonntag
Pfingstmontag WGF
Dreifaligkeitssonntag

Frohnleichnam
10. Sonntag im Jahreskreis

11. Sonntag im Jahreskreis
12. Sonntag im Jahreskreis WGH

13. Sonntag im Jahreskreis
14. Sonntag im Jahreskreis

Person 1:
Th. Frohling
Th. Nifke
M. Lidzba
Th. Nifke

B. Dietzsch
B. Dietzsch

A. Hoffer

M. Lidzba
B. Dietzsch

M. Lidzba
E. Peretzki

Person 2:

E. Peretzki
B. Dietzsch?
A. Hoffer

E. Peretzki
Th. Fréhling
N. Lidzba

N. Lidzba

G. Bahr
Th. Nifke

B. Dietzsch
G. Bahr

nachster Lektorenkreis:

07.07.2021 19:30 Uhr




